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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31802014V

2. Data e Regjistrimit 02/06/2023
3. Emri i Subjektit KEDD INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Liman Kaba", Olimpik Rezidens, 
përballë Parkut Olimpik Shkalla 3, Hyrja nr 304, kati 3, 
Tiranë 
100.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit ?Investime në fusha të ndryshme, brenda dhe jashtë teritorit 

të Shqipërisë;; Import dhe Eksport të artikujve ushqimor, 
industrial, artikujve në fushën e ndërtimit të veprave private, 
publike dhe në çdo sektor tjetër që ka interes për shoqërinë; 
Tregëtimin e artikujve të ndryshëm të të gjitha llojeve, si: 
Tregëtim artikujve industrial; Tregëtim artikujve ushqimore; 
Tregëtim mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe jashtë 
vendit;Tregëtim dhënie, marrje me qira,automjetesh të çdo 
lloji, marke e tonazhi, si dhe pjesë këmbimi për to; Tregëtim, 
montim, riparim paisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, 
elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike, 
prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj; Hapje dhe 
shfrytëzim hotelesh, motelesh, diskotekash, bar-kafe, lojra 
argëtuese për fëmijë, qendër sportive, qendra pushimi e 
kurative; Blerje dhe shitje të pasurive të lujtëshme dhe të 
palujtëshme etj;
Demokrat Bengasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/05/2023                Deri: 25/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DemokratBengasi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000.000,00                Natyre: 
80.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KEDD INVESTMENT SHPK
E-Mail: demokratbengasi@gmail.com  
Telefon: 0689018686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-120181-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126968-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i statutit të ndryshuar të shoqërisë

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 21/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B9C7DA-8BF3-465B-BA2A-185897DF159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555AC302-B5BE-4427-B968-E8150F62FF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C2CE71-AAD1-4D77-BF03-FFCF7C9D8584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B405872C-59C0-4896-B5D5-0F18E31698E9

